PORTARIA INTERNA Nº 041/2020

Expediente PROA/RS: 19/1950-0001697-3

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL - UERGS, no

uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº

43.240/04, em conformidade com os Decretos Estaduais nº 52161/15 e nº 52.986/16,

RETIFICA a PORTARIA INTERNA Nº 031/2020, destituindo Cleber Rabelo da Roza, ID:

3044246/01, e designando Emir Santos, ID: 3055710/01, para compor o Grupo de Governança

de Tecnologia da Informação e Comunicação da UERGS, Como representante da

SUPLAN/Coordenadoria de Avaliação Institucional.

Publique-se no Site da UERGS.

Porto Alegre, 23 de junho de 2020.

  Leonardo Beroldt

Reitor